~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 105 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ELlZABETE MARIA GASPAROTTO DE
OLIVEIRA, matrícula nO 14.227.-45, do cargo especial de gabinete, CL-10, no Gabinete
da Deputada Anilcéia Machado, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 0028/99-CLDF).

2 - NOMEAR, MARLENE APARECIDA GASPAROTTO ALVES DE LIMA,
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete da Deputada Anilcéia
Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001084/00-CLDF).

3 - EXONERAR AVELlNO NETA RAMOS JÚNIOR, matrícula nO 14.206.
53, do cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete da Deputada Anilcéia Machado,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de especial de gabinete, CL-02, no referido
gabinete (Resolução 143/97 - Processo nO 01326/99-CLDF).

4 - EXONERAR, VIRIDIANO CUSTÓDIO DE BRITO, matricula nO 14.066.
43, do cargo especial de gabinete, CL-04, no Gabinete do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 00482/99-CLDF).

5 - NOMEAR, VANDELlNO FELlX DA SILVA, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001089/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de maio de 2000.

Deputarl..1l2Ál~~
Presidente

c:\docselop\vera\mlnuta6.doc